
ตาราง ปปช.07 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
 
1. ชื่อโครงการ  ซ้ือครุภัณฑ์การศึกษารายการเครื่องเล่นสนาม   ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565  
    หน่วยงานส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 5  อ าเภอชุมแพ  จังหวัดขอนแก่น    
 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,359,700.00 บาท  (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง  วันที่   4   เดือนกรกฎาคม   พ.ศ.   2565 
    เป็นจ านวนเงิน  1,359,700.00   บาท  (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
    มีรายละเอียดประกอบแนบมาพร้อมนี้ 
 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 1. จากการสืบราคาผู้ผลิตที่ได้รับใบมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม มอก. และเป็นผู้ประการที่ลงทะเบียน 
SME จ านวน  3  ราย โดยโทรสอบถาม  
 1.1 บริษัท  ร่ ารวยกรุ๊ป (2521) จ ากัด  โทรศัพท์  086-4599448 
 1.2 บริษัท แอดวานซ์ ซัพพลีเมนท์  จ ากัด  โทรศัพท์  062-294-5662 

1.3 บริษัท ขอนแก่น คลังนานาธรรม จ ากัด โทรศัพท์  043-466- 000  
 

5. รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
   5.1. นายจีรมิตร  แสงเดือน          ต าแหน่งผู้อ านวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล        ประธานกรรมการ  
   5.2. นางสาวภัคชัญญา บญุโสภณ   ต าแหน่งนักวิชาการพัสดุช านาญการ         กรรมการ 
   5.3. นายปริญญา  ชอบค้า           ต าแหน่งพนักงานราชการ              กรรมการและเลขานุการ 

  
 

 

                  เห็นชอบ/อนมุัต ิ
                                                              (ลงชื่อ)     
                 (................................................) 
                                    ต าแหน่ง................................................... 
 
 
 
 
 



รายละเอียดราคากลางเครื่องเล่นสนาม จ านวน 17 โรงเรียน 
 

1. โรงเรียนก้องอุดมวิทยาคาร   อ าเภอชุมแพ    จังหวัดขอนแก่น 
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  70,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นรางเดี่ยว     จ านวน 1 ชุด     ราคา  45,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
2. โรงเรียนโนนส าราญหนองหญ้าขาว  อ าเภอสีชมพู  จังหวัดขอนแก่น 
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  70,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นรางเดี่ยว     จ านวน 1 ชุด ราคา  45,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
3. โรงเรียนบ้านนาชุมแสง  อ าเภอภูเวียง  จังหวัดขอนแก่น 
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นและชิงช้า    จ านวน 1 ชุด ราคา  55,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
4. โรงเรียนฝายหินหนองทุ่มหนองทองศึกษา   อ าเภอชุมแพ   จังหวัดขอนแก่น 
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นและชิงช้า    จ านวน 1 ชุด ราคา  55,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
5. โรงเรียนบ้านเม็ง  อ าเภอหนองเรือ  จังหวัดขอนแก่น  
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  80,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นและชิงช้า    จ านวน 1 ชุด ราคา  55,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
6. โรงเรียนบ้านโนนสว่างท่ากระบือ   อ าเภอภูผาม่าน  จังหวัดขอนแก่น 
   รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  80,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่น 2 ราง   จ านวน 1 ชุด ราคา  55,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นปีนป่ายสองหน้าและบาร์โหน   จ านวน 1 ชุด ราคา  25,000.00 บาท 
 
7. โรงเรียนอนุบาลภูเวียง   อ าเภอภูเวียง   จังหวัดขอนแก่น  
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)     จ านวน 2 ชุด   ราคา  90,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นรางเดี่ยว  จ านวน 1 ชุด ราคา  45,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นสนามชนิดกระดานลื่นรางคู ่   จ านวน 1 ชุด ราคา  45,000.00 บาท 
 
 



 
8. โรงเรียนบ้านโคกสูง    อ าเภอชุมแพ  จังหวัดขอนแก่น  
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  80,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดซัมเมอร์ 2 สไลด์     จ านวน 1 ชุด ราคา  65,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นถังลอดกระดานลื่นหน้าการ์ตูน   จ านวน 1 ชุด ราคา  15,000.00 บาท 
 
9. โรงเรียนบ้านขามป้อม    อ าเภอชุมแพ   จังหวัดขอนแก่น 
    รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 2 ชุด   ราคา  80,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดซัมเมอร์ 2 สไลด์     จ านวน 1 ชุด ราคา  65,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นถังลอดกระดานลื่นหน้าการ์ตูน   จ านวน 1 ชุด ราคา  15,000.00 บาท 
 
10. โรงเรียนบ้านหัวบึงสว่าง   อ าเภอหนองเรือ     จังหวัดขอนแก่น 
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)     จ านวน  5 ชุด ราคา  70,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดบ้านน้อยสองชั้นบันไดจรวด 2 ทาง  จ านวน 1 ชุด ราคา  32,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นสนามชุดอุโมงค์หนอนน้อยหลากสี      จ านวน 1 ชุด ราคา  14,000.00 บาท 
 1.3 เครื่องเล่นสนามชุดไม้กระดกคู่       จ านวน 1 ชุด ราคา    3,500.00 บาท 
 1.4 เครื่องเล่นสนามชุดโยกเยกปลาฉลาม      จ านวน 1 ชุด ราคา    6,500.00 บาท 
 1.5  เครื่องเล่นสนามชุดโต๊ะกิจกรรมช้างน้อย      จ านวน 1 ชุด ราคา  14,000.00 บาท 
 
11. โรงเรียนบ้านยางค า   อ าเภอหนองเรือ    จังหวัดขอนแก่น      
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน  5 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดบ้านน้อยสองชั้นบันไดจรวด 2 ทาง  จ านวน 1 ชุด ราคา  32,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นสนามชุดอุโมงค์กบ(ท่อตรง)    จ านวน 1 ชุด ราคา  24,000.00 บาท 
 1.3 เครื่องเล่นสนามชุดไม้กระดกคู่   จ านวน 1 ชุด ราคา    3,500.00 บาท 
 1.4 เครื่องเล่นสนามชุดโยกเยกปลาฉลาม  จ านวน 1 ชุด ราคา    6,500.00 บาท 
 1.5  เครื่องเล่นสนามชุดโต๊ะกิจกรรมช้างน้อย  จ านวน 1 ชุด ราคา  14,000.00 บาท 
 
12. โรงเรียนบ้านนาก้านเหลือง   อ าเภอภูเวียง    จังหวัดขอนแก่น  
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน  7 ชุด   ราคา  90,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดบ้านน้อยสองชั้นบันไดจรวด 2 ทาง  จ านวน 1 ชุด ราคา  32,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นสนามชุดอุโมงค์หนอนน้อยหลากสี จ านวน 1 ชุด ราคา  14,000.00 บาท 
 1.3 เครื่องเล่นสนามชุดไม้กระดกคู่   จ านวน 2 ชุด ราคา    7,000.00 บาท 
 1.4 เครื่องเล่นสนามชุดโยกเยกสองสี   จ านวน 3 ชุด ราคา    6,000.00 บาท 
 1.5  เครื่องเล่นสนามชุดแป้นบาสแพนด้า   จ านวน 1 ชุด ราคา    8,000.00 บาท 
 1.6 เครื่องเล่นชุดกระดานลื่นไดโนเสาร์   จ านวน 1 ชุด     ราคา  11,000.00 บาท 
 1.7 เครื่องเล่นชุดทางเดินทรงตัวพีรามิด   จ านวน 1 ชุด ราคา  12,000.00 บาท 
      
 



 
13. โรงเรียนหนองขามวิทยาคาร  อ าเภอชุมแพ    จังหวัดขอนแก่น      
       รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน  7 ชุด  ราคา  90,000.00 บาท  
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดบ้านน้อยสองชั้นบันไดจรวด 2 ทาง  จ านวน 1 ชุด ราคา  32,000.00 บาท 
 1.2  เครื่องเล่นสนามชุดอุโมงค์หนอนน้อยหลากสี  จ านวน 1 ชุด ราคา  14,000.00 บาท 
 1.3 เครื่องเล่นสนามชุดไม้กระดกคู่    จ านวน 2 ชุด ราคา    7,000.00 บาท 
 1.4 เครื่องเล่นสนามชุดโยกเยกสองสี    จ านวน 3 ชุด ราคา    6,000.00 บาท 
 1.5  เครื่องเล่นสนามชุดแป้นบาสแพนด้า    จ านวน 1 ชุด ราคา    8,000.00 บาท 
 1.6 เครื่องเล่นชุดกระดานลื่นไดโนเสาร์    จ านวน 1 ชุด ราคา  11,000.00 บาท 
 1.7 เครื่องเล่นชุดทางเดินทรงตัวพีรามิด    จ านวน 1 ชุด ราคา  12,000.00 บาท 
 
14. โรงเรียนโนนอุดมสะอาดวิทยา อ าเภอภูเวียง   จังหวัดขอนแก่น      
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน 1 ชุด   ราคา  80,000.00 บาท 
 1.1 เครื่องเล่นสนามชุดบ้านน้อยสองสไลด์      จ านวน 1 ชุด ราคา  80,000.00 บาท 
 
15. โรงเรียนโพธิ์ทองหนองเตาปูนวิทยา  อ าเภอเวียงเก่า   จังหวัดขอนแก่น      
     รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)   จ านวน  2 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
    1.1 เครื่องเล่นสนามชุดหอเด็กSuperkidsหลังคาโดมสไลด์ 3 ทาง  จ านวน 1  ชุด  ราคา  70,000.00 บาท 
    1.2 เครื่องเล่นสนามชุดปีนป่ายไม้ Superkids            จ านวน 1 ชุด ราคา  10,000.00 บาท 
 
16. โรงเรียนหนองไผ่พิทยาคม   อ าเภอชุมแพ      จังหวัดขอนแก่น  
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)  จ านวน  2 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
  1.1 เครื่องเล่นชุด Colorful Park หลังคารูปพระอาทิตย์ยิ้มใส่หมวก จ านวน 1 ชุด  ราคา    72,800.00 บาท 
  1.2 เครื่องเล่นสนามชุดสไลด์เดอร์หมีที่รัก      จ านวน 2 ชุด ราคา    7,200.00 บาท 
 
17. โรงเรียนบ้านผามขาม   อ าเภอสีชมพ ู     จังหวัดขอนแก่น  
      รายการเครื่องเล่นสนามระดับก่อนประถมศึกษา(เลือกรายการ)    จ านวน  2 ชุด  ราคา  80,000.00 บาท  
  1.1 เครื่องเล่นชุด แอบเปิ้ลพร้อมชิงช้า      จ านวน 1 ชุด   ราคา  80,000.00  บาท 
 
 
 
 


